新潟県高等学校文化連盟
加盟申請書

令和　　年　　月　　日

新潟県高等学校文化連盟
会長　桐原　宏史　様

以下のとおり、貴連盟への加盟を申請します。

	学校名

	校長名

	所在地
	〒

	学校代表
電話番号

	担当者名

	担当者
電話番号

	在籍生徒数
（欄外参照）
	１年

	２年

	３年

	４年

	学校公認の
文化系
部活動
同好会
サークル等

	※専門部登録の有無にかかわらず名称を記入してください。

※「在籍生徒数」欄は、中等教育学校では高等学校１～３年相当の生徒数を記入してください。
[bookmark: _GoBack]
※加盟・脱退には、評議員会の承認が必要です。（規約第４条２項）
高文連様式　令和６年４月